АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2020               	           	                                                                  № 21-р
с. Мокруша

О переносе публичных слушаний по проекту бюджета на 2021 год и плановый период  2022-2023 годов»
	Руководствуясь статьёй 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указом Губернатора Красноярского края от 31.03.2020 № 73-уг «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Красноярского края», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Мокрушинского сельсовета, утверждённым решением Мокрушинского сельского Совета депутатов от 05.09.2011г № 14-53(в редакции от 26.06.2016г 8-25;от 30.08.2018г №28-44), Уставом Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края

1. Перенести проведение публичных слушаний по проекту решения Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района «О бюджете Мокрушинского сельсовета на 2021 годи плановый период 2022-2023годов» на 25.11.2020г с 08.00 до 16.00 час. местного времени в режиме онлайн опроса на сайте Мокрушинского сельсовета в сети Интернет по адресу http://mokrusha.ru/administratsiya/
2. С проектом решения Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района «О бюджете Мокрушинского сельсовета на 2021 годи плановый период 2022-2023годов» можно ознакомиться на официальном сайте http://mokrusha.ru/2020/03/5036/
муниципального образования Мокрушинский сельсовет в информационно-                          телекоммуникационной сети «Интернет». С иными материалами по проекту решения Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района «О бюджете Мокрушинского сельсовета на 2021 годи плановый период 2022-2023годов», граждане и иные заинтересованные лица могут ознакомиться, направив электронное обращение на официальном сайте Мокрушинского сельсовета в разделе «Интернет-приёмная» или «Вопрос-ответ», либо на адрес электронной почты smokrusha1604@mail.ru.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте http://mokrusha.ru/administratsiya/муниципального образования Мокрушинский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мокрушинского   сельсовета                                              А.П. Аверьянов

[bookmark: _GoBack]